PAGE
2

	[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА
Р Е Ш Е Н И Е

07.04.2006                                                                                        № 196

	О внесении изменений в приложение к решению Думы города Владивостока от 29.09.2005 № 102 «Об предварительном согласовании решения об условиях приватизации муниципального имущества в городе Владивостоке на 2006 год»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом                 «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы города Владивостока от 23.04.2002 № 82 «Об утверждении Положения о порядке проведения приватизации муниципального имущества в городе Владивостоке», в целях упорядочения процесса приватизации муниципального имущества Дума города Владивостока

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Владивостока от 29.09.2005 № 102 «Об предварительном согласовании решения об условиях приватизации муниципального имущества в городе Владивостоке на 2006 год» (Вестник Думы города Владивостока, 2005, № 14, стр. 133, № 15, стр. 43) следующие изменения:

1.1. Дополнить приватизируемым муниципальным имуществом (прилагается);

1.2. Изложить строки 5, 49, 70, 78, 96, 98, 119, 122, 123, 125, 130, 132, 133, 165, 166, 192, 218, 294, 399, 422, 423, 440, 504, 512, 516, 517, 518, 523, 529, 530 в следующей редакции:

«5. ул. Башидзе, д. 8, 76,2, цоколь, 987500, аукцион, закрытая»;

«49. ул. Абрекская, д. 4, 150,1, цоколь, 1685200, аукцион, закрытая»;

«70. ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 24/1, 29,3, цоколь, 338000, аукцион, закрытая»;

«78. ул. Калинина, д. 23, 174,4, 1 этаж, 1857972, аукцион, закрытая»;

«96. ул. 40 лет ВЛКСМ, д. 12, 61, цоколь, 667200, аукцион, закрытая»;

«98. ул. Борисенко, д. 19, 57, цоколь, 606615, аукцион, закрытая»;

«119. просп. 100-летия Владивостока, д. 30, 30, цоколь, 336600, аукцион, закрытая»;

«122. просп. 100-летия Владивостока, д. 37, 69,5, цоколь, 859400, аукцион, закрытая»;

«123. просп. 100-летия Владивостока, д. 55, 58,4, 1 этаж, 655700, аукцион, закрытая»;

«125. просп. 100-летия Владивостока, д. 74, 61,1, 1 этаж, 683300, аукцион, закрытая»;

«130. ул. Жигура, д. 12, 157,8, цоколь, 1723673, аукцион, закрытая»;

«132. ул. Жигура, д. 32, 161,6, 1 этаж, 1814419, аукцион, закрытая»;

«133. ул. Жигура, д. 32, 51,2, цоколь, 575308, аукцион, закрытая»;

«165. Военное Шоссе, д. 5, 260, 1 этаж, 2992500, аукцион, закрытая»;

«166. Военное Шоссе, д. 34, 208,8, 1 этаж, 2283000, аукцион, закрытая»;

«192. просп. 100-летия Владивостока, д. 118, 61,2, цоколь, 687690, аукцион, закрытая»;

«218. ул. Адмирала Юмашева, д. 2, 145,2, цоколь – 71,3, подвал – 73,9, 1461300, аукцион, закрытая»;

«294. просп. 100-летия Владивостока, д. 43, 86,6, цоколь, 1046800, аукцион, закрытая»;

«399. ул. Зои Космодемьянской, д. 27, 167,1, цоколь, 2163028, аукцион, закрытая»;

«422. ул. Борисенко, д. 19, 81,4, 1 этаж, 868000, аукцион, закрытая»;

«423. ул. Борисенко, д. 19, 98,4, цоколь, 1047255, аукцион, закрытая»;

«440. просп. 100-летия Владивостока, д. 54, 77,8, 874200, аукцион, закрытая»;

«504. просп. 100-летия Владивостока, д. 145, 103,6, 1 этаж, 1283100, аукцион, закрытая»;

«512. ул. Бородинская, д. 28, 28,4, 1 этаж, 326882, аукцион, закрытая»;

«516. ул. Верхнепортовая, д. 32, 46,4, 1 этаж, 521400, аукцион, закрытая»;

«517. ул. Верхнепортовая, д. 32, 30,6, цоколь, 343200, аукцион, закрытая»;

«518. ул. Арсеньева, д. 4, 26, цоколь, 336436, аукцион, закрытая»;

«523. ул. Казанская, д. 1, 160,3, 1 этаж, 1849300, аукцион, закрытая»;

«529. ул. Алеутская, д. 21-б, 92,3, 1 этаж, 1009000, аукцион, закрытая»;

«530. ул. Фокина, д. 3-а, 17,1, 1 этаж, 206900, аукцион, закрытая».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и муниципальной собственности Думы города Владивостока (Ахоян).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                     В.В. Субботин